Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2019г. № 1649

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 04.02.2019 № 194 «Об утверждении форм заявок на согласование мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Балахна»

Руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района Нижегородской области, Уставом муниципального образования «город Балахна», администрация Балахнинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 04.02.2019 № 194 «Об утверждении форм заявок на согласование мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Балахна» (далее – Постановление) следующие изменения:
0. Приложение № 3 к Постановлению «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Балахна» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
1. Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и организационной работы (Н.П.Болкина) обеспечить обнародование настоящего постановления через Центральную городскую библиотеку им. А.С.Пушкина и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального района Нижегородской области.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и экологии (Е.В.Волошина).

Глава местного самоуправления							А.Н.Левкович

Приложение к постановлению Администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области
от 28.08.2019 № 1649
ФОРМА
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования "город Балахна"

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	адрес
	географические координаты
	используемое покрытие
	площадь, кв.м.
	количество контейнеров и бункеров с указанием их объема
	юридические лица, в том числе органы государственной власти и местного самоуправления
	индивидуальные предприниматели
	физические лица

	размещенные
	планируемые к размещению
	полное наименование
	основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц (ОГРН)
	фактический адрес
	ФИО
	основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей (ОГРИП)
	адрес регистрации по месту жительства
	ФИО
	серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа,удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации
	адрес регистрации по месту жительства
	контактные данные

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18